Msce  StNr
1 585
2 580
3 583
4 511
5 401
6 444
7 489
8 592
9 520

10 584
11 410
12 540
13 419
14 413
15 593
16 519
17 414
18 537
19 541
20 586
21 436
22 451
23 428
24 485
25 474
26 533
27 471
28 530
29 441
30 449
31 420
32 532
33 547
34 405
35 433
36 459
37 507
38 470
39 562
40 402
41 406
42 572
43 429
44 534
45 587
46 557
47 591
48 412
49 442
50 518
51 496
52 579
53 577
54 578
55 477
56 422
57 445
58 472
59 450
60 475
61 432
62 417
63 435
64 457
65 515
66 514
67 467

2. BIEG NIEPODLEGEOSCI - 11.11.2013, ZAGAN

Nazwisko 1 imie

ROZMYS MICHAL
MARYSIAK ADAM
BLAHODIR YURIY
MAKOS KAMIL
DRUCIAREK JAROSLAW
MATNER PAWEL
CZASTKA KAROL
WASYLUK KRZYSZTOF
LAWROWSKI MICHAL
SUMIN OLEKSANDR
WILCZYNSKI GRACJAN
WISZ MATEUSZ
PIOTROWSKI MARCIN
WRONA MARIUSZ
MOCZYDLAK DAMIAN
KWAPINSKI DARIUSZ
BOROWSKI WOJCIECH
BIELAK MIt0SZ
KONDYCKI PAWEL
KASPRZAK MACIEJ
WRONA JAROSLAW
WRONA BOGDAN
WARSZAWSKI JERZY
KAZIOW MATEUSZ
JAMONT PRZEMYSLAW
PRZYBYLSKI StAWOMIR
KOtACZ DARIUSZ
BOLBOT MICHAL
LICHTANSKI PAWEL
KWAS PAWEL
ONISZCZUK KAROL
SITNICKI MARIUSZ
SNOCHOWSKI KRYSTIAN
CZAJKA KRZYSZTOF
ORCIUCH MACIEJ
STANULONIS DAWID
BARANOWSKI ANDRZEJ
JANOSZ MATEUSZ
NOWAKOWSKI JAROSLANW
KIERZEK MACIEJ
STACHURA MACIEJ
KAZARNOWICZ StAWOMIR
TROJNAR PRZEMYStAW
KALASZNIKOW ANATOL
BERCZUK JOZEF
GMITRUK JAKUB
BIALACH OSKAR
KEMPA MACIEK
KAZARNOWICZ DANIEL
RANISZEWSKI PAWEL
MICHALAK MARCIN
KOSTIUSZKO KRZYSZTOF
WOJTKOWIAK +UKASZ
SZUCH TOMASZ
KOWALSKI GRZEGORZ
BANIUK MATEUSZ
BURZYNSKI DANIEL
JANOSZ KRYSTIAN
TARASEK SEAWOMIR
KULEJ BARTOSZ
JELINSKI JANUSZ
CIESLIK MARCIN
BUSZKIEWICZ KRZYSZTOF
SIEMEK STEFAN
MONDOROWICZ JACEK
WILK TOMASZ
MAJEWSKI StAWOMIR

WYNIKI - 10KM - OPEN MEZCZYZN

KTub/Miasto

LUBSKO, MLKS AGROS Z
KOZUCHOW, KOTECZKA
OSTROW WLKP. FINISZ
10BKPANC , BOLESLAWIEC
JW 2399 SWIETOSZOW,S
NYSA BIEGA,NYSA
RUNNERS TEAM ZAGAN /
ILOWA

SLOLIMPIA POZNAN,RUD
OSTROW WLKP, FINISZ
NIKE RUNNING . BBL-Z
MLKS AGROS ZARY/ PAR
ZARY

BBL ZAGAN,ZAGAN
LUBAN

TRZEBIEL

BBL ZAGAN,ZAGAN

ZARY

MLKS AGROS ZARY/ PAR
MIODNICA, ZLKL ZG
BBL ZAGAN,ZAGAN

BBL ZAGAN,ZAGAN
ZAGAN

BOGACZOW

KINESIS ZARY,ZARY
ZIELONA GORA

UKS BOLKO ZARY,ZARY
ZAGAN, BIEGAM BO LUB
ILOWA

NOWOGROD BOBRZANSKI
RIO GRAPPLING,ZIELON
ZAGAN

SZLACHETNA PACZKA.NO
ZAGAN

RUNPLANET TEAM - Wil
KOZUCHOW

10. BRYGADA KAWALERI
ZARY

SWIDNICA

MALOMICE

ZAGAN

7AGAN

ZAGAN

NIEZRZESZONY ,RACULA
NOWA SOL

UKS SZLICHTYNGOWIANK
ZAGRODNO, OLAWS Zt0T
ZARY

ZAGAN

ZARY

NIEZRZESZONY, SIEMIAN
7AGAN

7ARY

ZAGAN

ZARY

BBL ZAGAN,ZAGAN

ZARY

ZARY

NOWA SOL

BBL ZAGAN,ZAGAN

BBL ZAGAN,ZAGAN

KLUB BIEGAJACYCH LES
ZIELONA GORA

ZAGAN

MUNDIAL ZARY ,ZARY
NOWA SOL

VIRTUS DACHY LUBIN.S

Rok

1995
1988
1981
1981
1987
1991
1980
1978
1993
1987
1994
1996
1985
1991
1984
1981
1982
2001
1996
1996
1981
1956
1953
1994
1960
1962
1969
1986
1981
1987
1993
1977
1987
1978
1968
1986
1974
2000
1979
1987
1999
1974
1983
1975
1967
1999
1985
2001
1998
1962
1975
1999
1977
1999
1973
1993
1979
1998
1979
1988
1964
1984
1974
1949
1973
1973
1978

MscKat

19e
11le
de
12e
20e
5e
13e
14e
15e
3e
6e
21e
7e
8e
de
16e
%
17e
10e
de
22e
18e
1le
19e
23e
5e
24e
20e
Ze
6e
7e
21e

Kateg M.Czas.

M16
M16
M16
M30
M30
DZIEC
M16
M16
M30
M50
Me0
M16
M50
M50
M40
M16
M30
M16
M16
M30
M16
M30
M40
M16
M30
DZIEC
M30
M16
DZIEC
M30
M30
M30
M40
DZIEC
M16
DZIEC
DZIEC
M50
M30
DZIEC
M30
DZIEC
M40
M16
M30
DZIEC
M30
M16
M40
M16
M30
Me0
M40
M40
M30

Brutto

Netto

.842
.813
701
729
.673
,645
.535
,454
347
347
921
,663
.603
591
.508
473
.449
461
.449
,368
174
.219
,130
.008
.019
.943
,987
.879
720
,647
,668
524
514
,374
,394
.315
374
,315
,208
.189
141
141
122

Organizator: Patac Ksiazecy sp. z o.o. w Zaganiu, Urzad Miasta Zagania

Elektroniczny pomiar czasu:

Super Sport (www.super-sport.com.pl)



2. BIEG NIEPODLEGEOSCI - 11.11.2013, ZAGAN
WYNIKI - 10KM - OPEN MEZCZYZN

Msce  StNr Nazwisko i imie KTub/Miasto Rok  MscKat Kateg M.Czas. Brutto Netto Km/H
68 484 CZARNOTA StAWOMIR BIEGAM - POMAGAM,ZAR 1984 25e M16 13:25 21:31 21:26 12,037
69 498 CIESLIK ARKADIUSZ KLUB BIEGAJACYCH LES 1986 26e M16 13:23 22:04 21:59 11,736
70 434 BUSZKIEWICZ MACIEJ ZIELONA GORA 2001 12e DZIEC 13:29 22:22 22:21 11,544
71 543 PALAMAR JACEK ZAGAN 1975 22e M30 13:36 22:24 22:20 11,552
72 426 KOMAR IRENEUSZ ZAGAN 1981 23e M30 13:36 22:24 22:20 11,552
73 510 RZEZNICZAK PRZEMYSLAW ZAGAN 1975 24e M30 13:39 22:25 22:24 11,518
74 409 CHLOPEK WIESHAW -, ZAGAN 1957 5e M50 14:08 22:33 22:31 11,458
75 446 ZIELONKA JACEK ZARY 1976 25e M30 14:01 22:40 22:29 11,475
76 576 JASINSKI PIOTR ZARY 1980 26e M30 13:16 22:50 22:46 11,332
77 575 MNIEDtO StAWOMIR WROCHAW 1978 27e M30 13:57 22:57 22:52 11,283
78 529 SALAMON MATEUSZ ZARY 1991 27e M16 14:09 23:02 22:52 11,283
79 502 PARFIANOWICZ tUKASZ ZAGAN 1983 28e M30 14:40 23:04 22:55 11,258
80 549 WRZESZCZ GRZEGORZ SZLACHETNA PACZKA,NO 1989 28e M16 14:44 23:19 23:19 11,065
81 559 BARAN PAWEL UKS SZLICHTYNGOWIANK 2002 13e DZIEC 15:06 23:31 23:23 11,033
82 469 MAJEWSKT KAMIL VIRTUS DACHY LUBIN/G 2000 14e DZIEC 15:06 23:34 23:27 11,002
83 568 WALUKIEWICZ KRYSTIAN 10BKBQNCSWIETOSZOW, 1979 29 M30 13:34 23:34 23:32 10,963
84 563 KAN JAKUB ZAGAN 2006 15e DZIEC 16:00 23:47 23:38 10,917
85 503 STEFANIAK WOJTEK ZARY 1965 8e M40 15:21 24:01 23:52 10,810
86 565 PINDRAL MARCIN ZIELONA GORA 1984 2% M16 14:46 24:07 24:00 10,750
87 588 GRZELAK TOMASZ LEZYCA, ZACZNIJ BIEG 1982 30e M30 16:03 2415 24:06 10,705
88 527 MAMCZYC IRENEUSZ ZAGAN 1958 6e M50 14:55 2421 24:20 10,603
89 545  STRAKA ERWIN SZLACHETNA PACZKA,NO 1989 30e M16 14:44 24:21 24:17 10,625
90 411 BIERNACKI MARCIN UKS NIKE ZAGAN,ZAGAN 1985 3le M16 15:05 24:34 24:28 10,545
91 487 SYDOR TOMASZ ZIELONA GORA 1978 31e M30 15:20 25:07 24:54 10,361
92 556  KUBIS KEWIN UKS SZLICHTYNGOWIANK 2003 17e DZIEC 15:54 25:14 25:06 10,279
93 560 GMITRUK KACPER SZLICHTYNGOWA 2001 18e DZIEC 15:07 25:24 25:16 10,211
94 561 JANUS DARIUSZ UKS SZLICHTYNGOWIANK 1965 9e M40 16:03 25:26 25:19 10,191
95 582 SATLAWA GRZEGORZ ZARY 1986 32e M16 16:03 25:31 25:25 10,151
96 531 JOZWIAK MARIUSZ ZAGAN 1978 32e M30 16:16 25:31 25:21 10,178
97 555  KUKULSKI JAKUB UKS SZLICHTYNGOWIANK 2003 19e DZIEC 15:58 25:43 25:35 10,085
98 569 SZYMKOWICZ ZBIGNIEW ZAGAN 1956 7e M50 16:37 26:20 26:20 9,797
99 571 ADAMSKI CZEStAW LUBSKO 1956 8e M50 16:52 27:13 27:09 9,503

100 462 JEFIMOW PIOTR ZIELONA GORA 1979 33e M30 17:06 27:32 27:25 9,410
101 403 BANIUK JACEK BBL ZAGAN, ZAGAN 1977 34e M30 19:10 30:35 30:24 8,487
102 430 RZEPECKI MICHAL ZIELONA GORA 1979 35e M30 19:09 30:56 30:44 8,395
103 479 RYBAK TOMASZ ZAGAN 1993 33e M16 19:07 31:35 31:28 8,199
104 505 KORDECKI ANDRZEJ ZIELONA GORA 1955 9e M50 19:19 31:47 31:35 8,169
105 455 ZMYSLONY  JACEK ZAGAN 2000 21e DZIEC 19:26 32:30 32:26 7,955
106 567 ROSA ROBERT DABROWA GORNICZA 1973 10e M40 19:34 32:32 32:21 7,975

Organizator: Patac Ksiazecy sp. z o.o. w Zaganiu, Urzad Miasta Zagania

Elektroniczny pomiar czasu:

Super Sport (www.super-sport.com.pl)



